
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 58573

2 58719

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

21.01.2026 год.  во  9,00 часот

Проф. д-р Љубен Коцев

МУЛТИЛАТЕРАЛНА ТРГОВСКА РЕГУЛАТИВА

ИСПИТ


